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2024年苏教版数学四年级下册复学考试复习精选题（二）一、选择题1．笔算332×61时，6×2的积的末位应写在（）位上．A．个B．十C．百D．千2．把一张旋转180°，变成（）。A．B．C．D．3．如下图，将一张长方形纸对折，并剪下一个三角...
2024年苏教版数学
四年级下册复学考试复习精选题（二）
一、选择题
1．笔算332×61时，6×2的积的末位应写在（）位上．
A．个
B．十
C．百
D．千
2．把一张旋转180°，变成（）。
A．
B．
C．
D．
3．如下图，将一张长方形纸对折，并剪下一个三角形和一个圆，余下的部分展开后的形状
是（）．
A．
B．
C．
4．一个数由9个百万和67个一组成，这个数是（）
A．9067000
B．9006700
C．9000067
5．在计算432×35的时候，4×5表示（）。
A．40×5
B．400×5
C．400×50
6．计算器上的关闭键是（）。
A．OFF
B．ON
C．CE
二、填空题
7．用计算器计算456×24，先按_____，再按_____，接着按_____，最后按_____.8．聪聪30秒可以写8个汉字，他1分钟可以写（______）个汉字。
9．609×38估算求积的方法是：把609看作（________），把38看作（________），求
得的近似积是（__________）。
10．妈妈买4袋食盐，每袋500克，4袋食盐共重_____千克。
11．7002008这个数是由（______）个百万，（______）个千，和（______）个一组成，这个数读作（______）。
12．把138004四舍五入到万位约是（______）。
13．拨动算盘是_____现象．
14．（1）图形②是图形①绕点A顺时针方向旋转_____，又向_____平移_____格得到的。
（2）图形④是图形①绕点A逆时针方向旋转_____，又向_____平移_____格得到的。
（3）图形③是图形②绕点D顺时针方向旋转_____，又向_____平移_____格得到的。
（4）图形④是图形③绕点_____顺时针方向旋转90°，又向_____平移_____格得到的。
15．小强下午放学回家，在镜子中看到钟面上的时间是3：00，实际时间是_____．
三、判断题
16．拧开水龙头时水龙头的运动是旋转。（______）
17．160名学生乘40座（含司机）的大客车去旅游，需要4辆这样的大客车刚刚好．（____）
18．一个因数为0，积一定为0。
（_____）
19．一个整数四舍五入后得到的近似数是35万，这个数最大是354000。（____）
20．算盘上方一颗珠子表示5．电子计算器ON/C是开关及清除屏的键.（____）
四、计算题
21．直接写得数．
300×60＝
40×500＝
20×900＝
120×20＝
300×80＝
210×40＝
320×20＝
0×586＝
22．我会用竖式计算。
208×35
=
277×56
=
430×80
=
407×24
=
93×220
=
280×73
=
五、解答题
23．元旦前水果店的老板以18元一箱的价格购进了300箱水果，元旦期间以25元一箱的价格卖出280箱，元旦过后老板将剩下的水果以15元一箱的价格卖完了。老板是赚了
还是亏了？赚了或亏了多少钱？
24．三年级2名老师带领90名学生参加社会实践活动。
（1）每辆车最多能坐48人，租2辆车能坐下吗？
（2）每辆车的租金是250元，每人交5元钱，够吗？
25．长垣市近日开展了学校学生延时服务，和平里小学开展了丰富多样的课后社团活动。
有5个音乐班，每班12人；有3个语言班，每班14人。①音乐班和语言班一共多少人？
②音乐班比语言班多多少人？
26．一个九位数，亿位上是8，千位上的数是它的一半，个位上的数是千位上的一半，其
他数位上都是0，这个数是多少？请把它读出来．
27．一个长方形果园，桃树的种植面积比果园面积的一半少
平方米，其余的1700平
方米种植苹果树。这个果园的面积一共是多少平方米？
28．甲、乙二人同时开车从A地出发去B地，甲每小时行54千米，乙每小时行45千米。
当甲距B地还有12千米时，乙距B地还有48千米。A、B两地相距多少千米？
29．两箱茶叶共176千克，从甲箱取出30千克放乙箱，乙箱的千克数就是甲箱的3倍．两
箱原有茶叶多少千克？
参考答案
1．B
2．C
3．C
4．C
5．B
6．A
7．456
×
＝
8．16
9．600
24000
10．2
11．7
七百万二千零八
12．14万
13．平移
14．90°
右
90°
下
90°
下
C
左
15．9：00
16．√
17．×
18．√
19．×
20．√
21．18000
20000
18000
2400
24000
8400
6400
22．7280；15512；34400；
9768；20460；20440（竖式略）
23．赚了；1900元
24．（1）能坐下
（2）不够
25．①102人；②18人
26．800004002，八亿零四千零二
27．（1700-100）×2=3200（平方米）
答：这个果园的面积一共是
3200
平方米。
28．228千米
29．甲箱原有茶叶74千克，乙箱原有茶叶102千克。
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！
